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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2024/25 16- Typ, MaTy Nel126

Cepepga, 30.04.2025, 13:00, KCK "Hika", OnekcaHgpisa. 21°C. Fnagayi: 205

MaT4 6ysio npusynmHeHo 08.12.2024 p. nicna nepwworo Tanmy Yyepes Tpueasy NOBITPSHY TPUBOTY.

«IHryneupb» lNeTpoBe

12  Manamapuyk Onekcin
23  LWepweHb Muxanno (K)
45 Binisanbg Bonognmunp
4  [yb6inewn BiTanin
33  Mwucuk Map'aH
20 BonoxaTtuin PomaH
6  JloceHko IBaH
8 MN'atos OnekcaHap
59 MorunbHui boraaH
22 binouepkoseub Bonogumump
97 Pe3enoB JleHuc
3anacHi
36  XKunkiH AHTOH
26 CupopeHko Bnagucnas
11 YabaH Bnagucnas
10 Cap Banepin
19 JlicHsk PagioH
9 MywkapboB Oner
99 Kwucnenko Ceprin
2 Manuw CtaHicnas-Hypi
42  Tapxyk Inns
87 Ckopoxog Makcum
21 beHeplok ApTem
44  XosTeHKo OnekcaHgp
3 OuxTapyk OnekcaHgp
88 CeuctyH KpicTiaH
17 KaTpwd BiTanin
7 dapaceeHKo BiTanin
55 [13eHb Mukuta
14 MeneH4yK AHOpin
97 TMonos Hasap
TpeHep
KobiH Bacunb
ApbiTp:
3apupaH Ceprin
AcuCTeHT 1:

1:0

1

55
4

21
10
15
5

22
99
17
28

«30psA» JIyraHCbK

CanyTiH OnekcaHap
A.[>xopaaH

EckiHbs [abpienb

A. bawny

XKyHiop Peic
Opuwniok Knpuno
Aumk OnekcaHgp
MidiH MNeTap
Bakyna Bnagucnas
lopbay Irop
byakiscekun Munann (K)

3anacHi

53
18
20
32
9

97
11
16
14
6

7

47

Mauanypa OmuTpo
KociBcbkuin Banepin
l'yces Onekcin
TpoHTens XaH
Cnecap ApteM
KopabniH Tumyp
Cynpsara Bnaguncnas
BonoLwuH BikeHTin
Bacuneub Makcum
Monapa HesH
AHTIOX [eHunc
BaHTyx PomaH

TpeHep
BapTynosiy MnazeH

ApbiTp VAR:
BnaBaubkuit PomaH
AcncTeHT apbiTpa VAR:
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PnbyeHko Irop
ACUCTEHT 2:
OcTanyyk Bacunb
4-n apbitp:
OcayneHko OMunTpo

Cnioctepiray apbitTpaxy:

Bo3sHsk Ceprin

Obopab Hazapin

Cnioctepiray apbitpaxy VAR:

3ybapes Oner
Henerar:
leuko IBaH
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VBET YkpaiHcbka Mpem’ep-Jlira, 2024/25, 16-n Typ, MaTy Ne126
Cepega, 30.04.2025, 13:00, KCK "Hika", Onekcangpis. 21°C. I'nsapadyi: 205

1:0
«IHryneub» lNeTpoBe «30ps» JlyraHCbK
5' 17 T'opbay Irop
4 [ly6inen Bitanin .
9 MNywkapbos Oner s 35
20 Bonoxatwuin PomaH ® 38"
6 JloceHko IBaH ] 45+1"
23 WepweHb Muxainno 1 46"
44 XoBTeHKo OnekcaHap
45 BiniBanbg Bonoaummp 1 46'
3 OuxTapyk OnekcaHgp
, 4 EcKiHbs [abpienb
46 N 32 TpoHTenb XaH
33 Mucuk Map'aH 1 .
T 46
17 KaTpwny BiTanin
, 99 Bakyna Bnagucnas
46 N 7 AHTIOX [leHuc
22 binouepkoselb Bonognmunp 1l 46"
7 ®apaceeHKo BiTanin
, 17 F'opbay Irop
46 N 6 Monapa HOesH
97 Pesenos [leHnc \
88 CBUCTYH KpicTiaH N 46
51 10 XKyHiop Penc
, 10 XyHiop Penc
1 N 47 BaHTyx PomaH
, 15 Jpuwniok Knpusio
B N 97 Kopabnin Tumyp
59 MorunbHuin bor naH ,
10 Can Banepin N 7
6 JloceHko IBaH 88'
YMOBHI Mo3Ha4YyeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

(R AsToron

&) MerHanbTi
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